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14.10 Autorideklaratsiooni näidis 

AUTORIDEKLARATSIOON 

 

 

Kinnitan, et olen koostanud uurimistöö iseseisvalt, seda ei ole  varem esitatud ning olen oma uurimuses 

kasutatud teiste autorite töödele, seisukohtadele, andmetele ja muudele materjalidele lisanud 

allikaviite. 
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27.4 Õpilase arenguvestluse ankeet 
 

Analüüsi enda õpiteekonda Vabaduse Koolis ja kirjuta teekonna kaardile.  

  

EESMÄRK-SIHT 

MIS SUL ON OLEMAS, ET 

ÕNNESTUDA 

1. 

2. 

3. 

MIS SUL ON JUURDE VAJA, ET 

ÕNNESTUDA 

1. 

2. 

3. 

1. 

2. 

3. 

f ile:/ / / C:/ Users/ Kool15/ Downloads/ mai_t%C3%B6%C3%B6vihik.pdf 
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27.5 Arenguvestluse küsimused õpilasele 
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